致：各保全公司                            日期：100 年 5 月 18 日

編號：（100）保通 100-05 號

開班通知

主旨：本會辦理「保全人員職前訓練」100 年 6 月份開班通知，請查照！

說明：

 一、本會辦理「保全人員職前訓練」六月份開班通知：

1. 訓練時間 ：第一梯：6月 09、10 日（星期四至星期五）

             第二梯：6月 23、24 日（星期四至星期五）

上午八時至下午六時（中餐提供便當）。

2. 訓練場地 ： 台北市長春路 16 號 3 樓

（台北市保全公會視訊教室）。

二、注意事項：※【各公司參訓人員，請均分為 2 梯次上課】

    1.參訓人員名單請於 6月 3日（星期五）下班前傳真至本會。

   2.參訓人員請於：第一梯：6月 09 日（星期四）上午八時前報到。

              第二梯：6月 23 日（星期四）上午八時前報到。

3.每人每期收費 400 元（僅限台北市保全公會會員）；

非會員每人每期收費 1000 元

請匯款至本會帳戶；或於報到當日直接繳費

銀行：彰化銀行   總部分行

戶名：台北市保全商業同業公會

帳號：（5185-01-00388-8-00）

    電話：2511-2830       傳真：2581-8719

保全業聯合辦理保全人員訓練班

六月份課程表

訓練地點:  台北市長春路 16 號 3 樓（中山北路口）

台北市保全公會視訊教室

上課日期 時    間 時數 課       目 講師 備註

0800~0830 0.5H 保全人員訓練簡介
王振生     本會理事長

立保保全董事長

0830~1000 1.5H
  保全業理論與保全業

經營、管理及未來展

望

高天達     僑樂保全董事長

休息 10 分鐘

1010-1100 1H 犯罪預防與民力運用 胡  琛     傳訊世界負責人

休息 10 分鐘

上

午

1110-1200 1H 犯罪偵查 胡  琛     傳訊世界負責人

休息 10 分鐘

1310~1500 2H 刑事法概要 張復興     律師

休息 10 分鐘

6 月 09 日

(星期四 )

1510~1800 3H

1.勞工作業安全衛生法

規、概念及工作手

則。

2.勞工作業前、中、後

自動標準及標準作業

程序。

賴守仁      良福保全

休息 10 分鐘

0830~1000 1.5H

保全執勤之原則與應

注意事項

張久宜     台北市警察局 休息 10 分鐘

1010~1100 1H 救災防護訓練 全民防災協會教官

休息 10 分鐘

上

午

1110~1200 1H
交通指揮、疏導及

交通事故之協助處理
何旗碧     前台北市

交通大隊組長

休息 10 分鐘

1H 危機處理 郭忠斌     僑樂保全 休息 10 分鐘

1310-1500

1H 防盜防搶實務 郭忠斌     僑樂保全

6 月 10 日

(星期 五 )

下

午

1510~1700 2H

保全業法及其施行細

則等相關法令與

傅美惠     刑事警察局 休息 10 分鐘

保全業聯合辦理保全人員訓練班

六月份課程表

訓練地點:  台北市長春路 16 號 3 樓（中山北路口）

台北市保全公會視訊教室

上課日期 時    間 時數 課       目 講師 備註

0800~0830 0.5H 保全人員訓練簡介
王振生     本會會長

立保保全董事長

0830~1000 1.5H
保全業理論與保全業

經營、管理及未來展望
高天達     僑樂保全董事長 休息 10 分鐘

1010-1100 1H 犯罪預防與民力運用 胡  琛     傳訊世界負責人

休息 10 分鐘

上

午

1110-1200 1H 犯罪偵查 胡  琛     傳訊世界負責人

休息 10 分鐘

1310~1500 2H 刑事法概要 張復興     律師

休息 10 分鐘

6 月 23 日

(星期四 )

下

午
1510~1800 3H

1.勞工作業安全衛生法

規、概念及工作手

則。

2.勞工作業前、中、後

自動標準及標準作業

程序。

邱文輝     奇君企業總經理

休息 10 分鐘

0830-1000 2
保全執勤之原則與

應注意事項
張久宜     台北市警察局

休息 10 分鐘

1010~1100 1H 救災防護訓練 全民防災協會教官

休息 10 分鐘

上

午

1110~1200 1H
交通指揮、疏導及

交通事故之協助處理
何旗碧     前台北市

交通大隊組長

休息 10 分鐘

1H 危機處理 陳景照    種子教官

1310-1500

1H 防盜防搶實務 陳景照    種子教官

休息 10 分鐘

6 月 24 日

(星期 五 )

下

午

1510-1700 2H

保全業法及其施行細

則等相關法令與

傅美惠      刑事警察局 休息 10 分鐘